LEI N.º 1504/2015

“ALTERA DISPOSITIVOS DA LEI N.º 1.386/2013, QUE DISPÕE SOBRE O PLANO PLURIANUAL 2014/2017”

O povo do Município de Moema/MG, por seus representantes legais na Câmara Municipal, aprova, e, eu, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica incluído na Lei Municipal n.º 1.386/2013 a Operação Especial n.º 0.029 conforme se vê abaixo:

Entidade: Prefeitura Municipal de Moema
Programa:  0001 – Apoio a Administração Pública
Objetivo: Proporcionar através de estrutura física adequada aos munícipes e manter convênios com entidades visando melhorar o bem estar da população do Município.
Operação Especial: 0.029: Convênios – Polícia Civil

Art. 2º - Fica alterado o objeto do Programa 0001, constante na Lei Municipal do PPA n.º 1.386/2013, à Proposta Orçamentária apresentada para o Exercício de 2015 disposta em lei própria passando a ter a seguinte redação como se vê abaixo:

Entidade: Prefeitura Municipal de Moema
Programa:  0001 – Apoio a Administração Pública
Objetivo: Proporcionar através de estrutura física adequada aos munícipes e manter convênios com entidades visando melhorar o bem estar da população do Município.

Art. 3º - Ficam adequados os valores das Ações do PPA, fixadas na Lei Municipal n.º 1.386/2013, à Proposta Orçamentária apresentada para o Exercício de 2015, disposta em lei própria.
[bookmark: _GoBack]
Art. 4º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.

Moema/MG, 21 de setembro de 2015.

Julvan Rezende Araújo Lacerda
Prefeito Municipal